honorem B. Slanislai quotannis ad eius

exuvias, quae in aede ad honorem B. An-

dreae apostoli Deo sacra in Quirinali

adservantur, venerandas accesserint, an-

num et quadragenam; iis vero, qui in

octavà eiusdem diei lesti , quadraginta

dies de iniunctis seu quomodolibet eis

debilis poenilentiis misericorditer in

Domino relaxavirnus et relaxamus.

Ev^omi..- 8 7. Postremo gratiis Deo actis quod

licclesiam suam insigni hoc novoque

luminari illustrare volnisset, cantala in

honorum Ss. Slanislai Koslkae et Aloysii

Gonzagae solemni oralione, in ara ma-

xima supra confessionem Principis Apo-

slolorum sacrosanclum missae sacrifi-

cium celebravimus , cum eiusdem et

alterius confessoris commemoralione ,

omnibusqne chrislifidelibus Urne prac-

senlibus plenariam omnium peccatorum

indulgentiam concessimus.

i § 8. Decet igitur, ut prò tam pecu-

liari magnoque beneficio, etc.
1

Fui.'* irao- 8 9. Ceterum, quia difficile foret, prae-
UUllllOlUlll.

°
.

r

sentes noslras literas, etc.

1 Ut supra pag. 462 b solo substilulo nomine

Stanislai Koslkae (R. t.).

2 Ut supra pag. 462 b (R. T.).

slam in eius

n-juizaliuiie.

«elio.

Dalie.
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§ 10. Nulli ergo omnino hominum sanctìo poe-

liceat hanc paginam, etc.
1

Datum Romae, apud S. Petrurn, anno

Incarnationis dominicae MDcexxvi,pridie

kalendas ianuarias, ponlificalus nostri

anno ni.

Dat. die 31 decembris 1726, pontif. anno ni.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS 2

CLXI1I.

Confìrmatiir decretum capiluli gmeralis

Ordinis Eremilarum S. Auguslini
,

consliluens cerlum numerimi iriginla

rnagistrorum in provincia Baelicà e-

iitsdem Ordinis 3
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriali).

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Espostuo t*M.

fìlius Franciscus de Espinossa, prior

provincialis provinciae Baeticae Ordinis

fralrum Eremitarum sancti Augustini,

quod, lectis in novissimo capitulo gene-

rali eiusdem Ordinis, die i mensis no-

vembris proxime praeteriti in civitale

nostra Perusinà celebrato, quibusdam

nostris in simili forma Brevis litteris

ad ipsum capitulum generale direclis

,

quibus inter alia mandaveramus ut cer-

tus in dieta provincia triginta nimirum

rnagistrorum numerus
,
qui praeteriri

nequiret, in posterum constituerelur,

omnes Ordinis praefati fratres in defi-

nitorio generali congregali, eo quo par

crat obsequio, mandatis nostris huins-

1 Ut supra pag. 4 e2 6 ;r. t.).

2 Sequuntur eaedem subscriptiones et eadem
forma sigilli ut supra pag. 4tì2 b et seq. (r.t.).